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Jegyzőkönyv

Készült Pilisszentiván község Önkormányzatának 2017. február 6-án 09.00 órakor megtartott üléséről.

Jelen vannak:


P. Révay Gyöngyi

polgármester 





Bodnár Ferenc

képviselő





Brandhuber Ádám

képviselő 




Gátas Ernő


képviselő






Őri Lajos


képviselő




Markos Ferenc

képviselő





Metzger Rezső

képviselő       







Meghívottként jelen:

Dr. Peller György


jegyző




Brandhuberné K. Gyöngyvér
óvoda vez.





Sárfy Zsuzsa



Járási Hiv. Vez.
P. Révay Gyöngyi: üdvözli a megjelent képviselőket, és a meghívottakat. Megállapítja, hogy a testület tagjai közül 7 fő jelen van, tehát az ülés határozatképes. Javaslatot tesz az ülés napirendi pontjainak tárgyalási sorrendjére vonatkozóan, illetőleg plusz napirendként kéri felvenni a zöldkeret megemelésének az ügyét, illetőleg az átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet elfogadását. Végül javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítők személyére – Gátas Ernő és Őri Lajos képviselők – vonatkozóan.
1. Beszámoló az elmúlt ülés határozatainak végrehajtásáról 
2. 2017. I. félévi ülésterv

3. DAKÖV gördülő fejlesztési terv

4. A KÖZCSAT Kft DAKÖV Kft-be olvadásáról szóló határozat megerősítése

5. A Határ utca megépítése Pilisvörösvárral közösen
6. Nyugdíjas Egyesület kérelme

7. A zártkerti szemétszállítási szerződés meghosszabbítása 2017.III.31-ig 

8. Parkolóhely megváltásának engedélyezése

9. Tájékoztatás a 2017. évi önkormányzati rendezvények előkészítéséről

10. Fúvósfesztivállal kapcsolatos kérelem

11. A Pilisszentiváni Német Nemzetiségi Óvoda kérelmei

12. Köztisztviselők Napjának kijelölése

13. A pilisszentiváni 677 hrsz.-ú ingatlan adásvétele

14. Tájékoztatás a polgármester munkabérének változásáról, az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása

15. Rendezvények engedélyezése 
16. Szociális hatósági ügyek

17. Pilisszentivánért Emlékérem javaslatok
Dr. Peller György

Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a költségvetéssel kapcsolatos előterjesztések azért kerültek napirendre a mai ülésen, mert azok ügyében február 15-ig dönteni kell

Őri Lajos

Kifogásolja, hogy a költségvetést érintő előterjesztéseket – ez minimum nyolc napirendet érint – a  PÜB előzetesen nem tárgyalta és nem tett javaslatot azok ügyében a testület felé. 
P. Révay György

Elmondja, hogy a rendezvény támogatási kérelmet nem tudja visszautalni a PÜB felé ugyanis ha ma nincs döntés félő, hogy nem valósul meg a rendezvény.

Dr. Peller György

Elmondja, hogy a szóban forgó előterjesztések előkérdései a költségvetésnek, tehát ezekben a napirendekben ma dönteni kell.

Metzger Rezső
Elmondja, hogy érintettnek érzi magát a pénzügyi dolgok ügyében, mint PÜB elnök, de miután a  pénzügyeseken, különféle egyéb terhek voltak nem sikerült a bizottságot a testület ülést megelőzően összehívnia, pedig ő maga is jobban örült volna ha a pénzügyi témákban a PÜB javaslatot tehetett volna a testület felé. Most azonban mégis arra kéri a testületet, hogy döntsenek az előterjesztések ügyében annak érdekében, hogy a költségvetést mielőbb a testület elé terjeszthessék elfogadásra. Végül javasolja, hogy az átmeneti gazdálkodásról alkosson rendeletet a testület, hogy a hivatal – 2017.évi költségvetés elfogadásáig is tudjon haladni a napi ügyekkel.

Brandhuber Ádám

Elmondja, hogy képviselői indítványt tett a zöld keret felemeléséről, amit kér a képviselőktől, hogy fogadjanak el.
A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

5/2017.(II.06.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

 A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésére Gátas Ernő és Őri Lajos képviselőket jelöli ki.

A Képviselő-testület a napirendek tárgyalási sorrendje ügyében 6 igen és 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza:

6/2017.(II.06.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a meghívóban szereplő sorrend szerint elfogadja, plusz napirendként a polgármester javaslata alapján, az alábbi napirendeket veszi fel: 
- zöldkeret megemelése,

- átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet elfogadása.

1./ Napirend – Beszámoló az elmúlt ülés határozatainak végrehajtásáról 


(írásbeli előterjesztés)

Metzger Rezső
Elmondja, hogy még egy novemberi ülésen döntött a testület egy Zsíros-hegy alatti ingatlan eladásáról, mely ügyben érintett volt Bernhart Tibor úr, aki időközben elhunyt. Kéri ha még nem zárult le az ügy akkor kellő tapintattal járjon el a hivatal a hozzátartozókkal. Kérdezi továbbá, hogy iskola működésével kapcsolatos ügyeknél az szerepel, hogy még nem kapta vissza a hivatal az anyagot aláírva, ez milyen okból nem történt még meg?
Dr. Peller György

Válaszában elmondja, hogy a Bernhart Tibor féle ingatlan ügyében képben vannak, folyamatban van az ingatlan értékbecslése. Az iskola ügyét illetően elmondja, hogy ott is minden rendben van csak még nem érkeztek vissza az átadással kapcsolatos eredeti papírok.
A Képviselő-testület az első napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

7/2017.(II.06.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete az elmúlt ülés határozatainak végrehajtásáról szóló beszámolót a melléklet szerint elfogadja.
2./ Napirend – 2017. I. félévi ülésterv



(szóbeli előterjesztés)

P. Révay Gyöngyi

Az üléstervvel kapcsolatosan némi változást indítványoz. Véleménye szerint az emlékérmek ügyében a február 27-ei ülésen már késő lenne dönteni, ezért kéri a képviselőket, hogy az elismerések ügyében még a mai ülésen hozzák meg döntésüket, egyúttal elmondja, hogy a március 15-i ünnepi ülés időpontja március 14-én, kedden este az ünnepi rendezvény előtt lesz.

Metzger Rezső

Javasolja, hogy február 27-én PÜB ülés legyen, mert ebben az esetben március 6-án már a képviselő elé kerülhetne a költségvetés első olvasata.

P. Révay Gyöngyi

A közmeghallgatás időpontját javasolja arra az időszakra tenni, amikor már be tudunk számolni a lakosság felé a beruházások megindulásáról. Javaslata május 26. péntek.
A Képviselő-testület a második napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

8/2017.(II.06.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete az I félévi üléstervet a melléklet szerint elfogadja.
3./ Napirend – DAKÖV gördülő fejlesztési terv 



(írásbeli előterjesztés)

P. Révay Gyöngyi
Tájékoztatja a képviselőket, hogy miután az 58/2003.(II.27.) sz. Korm. Rendelet előírja, hogy készíteni kell egy 15 éves időtávra szóló gördülő fejlesztési tervet, ezzel kapcsolatosan sok lehetősége nincs a testületnek csupán az, hogy a határozati javaslatot a melléklet szerint elfogadja.

Dr. Peller György

Elmondja, hogy a napirenddel kapcsolatosan korábban már döntött a testület -1 millió forintot már megszavaztak a terv elkészítésére – most csupán arról kellene dönteni, hogy tulajdonosként jóvá hagyja az elkészült anyagot.

Metzger Rezső

Felhívja a figyelmet, hogy a szolgalmi jogok bejegyeztetésével kapcsolatosan az önkormányzatnak és a hivatalnak még feladatai vannak.
A Képviselő-testület a harmadik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

9/2017.(II.06.) sz. Önk.





H a t á r o z a t 

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a viziközmű vagyon védelmére, fejlesztésére gördülő fejlesztési tervet a melléklet szerint elfogadja.
Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

4./ Napirend – A KÖZCSAT Kft DAKÖV Kft-be olvadásáról szóló határozat megerősítése



(írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György
Tájékoztatja a képviselőket, hogy az eredeti tervhez képest (2014. december 31.) a beolvadás a könyvelés bonyolultsága miatt csak 2016. december 31.-ével történt meg.


Őri Lajos

Elmondja, hogy tudomása szerint a DAKÖV Felügyelő Bizottságába sem a solymári sem a szentiváni jelöltet nem választották meg.

Dr. Peller György

Reagálva az előző hozzászólásra elmondja, hogy miután a két településnek elenyésző mennyiségű szavazata van, a DAKÖV nyilván a saját embereit választotta meg, mint többségi szavazókat. Töredékszavazatokkal sajnos nincs ráhatása sem Solymárnak, sem Szentivánnak a fontos döntésekre.

P. Révay Gyöngyi

Elmondja, hogy csupán annyit tehetnek , hogy amikor a közgyűlés van, akkor elmennek és az ott hallottakról be tudnak számolni a testületek felé.

Metzger Rezső

Ő maga ezt a jogos problémát azzal oldaná, hogy megpróbálna kapcsolatot kiépíteni a felügyelő bizottság tagjaival, meghívni őket Solymárral közösen egy olyan fórumra, ahol érzékeltetni lehetne velük, hogy a két önkormányzat csatornahálózatának állapota a két településnek nagyon fontos, tehát érzékeljék, hogy nekik a Pilisszentiván és Solymár érdekeit is képviselniük kell.

P. Révay Gyöngyi

Jó ötletnek tartja a javaslatot, törekedni fognak a kapcsolat kiépítésére.
A Képviselő-testület a negyedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

10/2017.(II.06.) sz. Önk.





H a t á r o z a t 

Pilisszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elhatározza 2016. december 31.-i fordulónappal a KÖZCSAT Kft. DAKÖV Kft-be való beolvadását. A KÖZCSAT Kft taggyűlésének 12/2016.(12.01.) taggyűlési határozatát jóváhagyja. 

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

5./ Napirend – A Határ utca megépítése Pilisvörösvárral közösen


(írásbeli előterjesztés)

P. Révay Gyöngyi
Elmondja, hogy Pilisvörösvár Önkormányzatának most van lehetősége arra, hogy megfinanszírozza a Határ utca kiépítési költségének a felét, a Pilisszentivánra eső rész 39 millió forint lenne. Elmondja továbbá, hogy az engedélyeztetés már folyamatban van, illetőleg, hogy a vízelvezetés elosztott szikkasztókkal történne.

Dr. Peller György

Tudomása szerint Pilisvörösvár Önkormányzatának a Határ utca útépítése nem tartozik a kiemelt beruházásai közé, tehát ha Pilisszentiván nem száll be a kivitelezési költségekbe, akkor halasztják ezt a beruházást ők is. Amennyiben az út mégis megépül, akkor azt javasolja Pilisvörösvár kezelésébe adni.

Metzger Rezső

Elmondja, hogy szerinte az utca jelenlegi dőlésviszonyai a vízelvezetés és a hóeltakarítás miatt is problémásak. Javasolja továbbá az út karbantartását külön szerződésben szabályozni. Továbbá úgy látja, hogy útépítés esetén még vannak kisajátítandó területek, főleg a szentiváni oldalon, - ezt a tervező is jelzi - kérdezi, hogy ez a kisajátítási procedúra az érintett önkormányzatok feladata-e, és hogy mekkora költséggel jár ez? Végül még egy kérdése van, lehetséges-e ezt az útépítési projektet beemelni a második 112 milliós pályázatba?

Dr. Peller György
Válaszában elmondja, az érintett területen folyamatosan kötik az útlejegyzéseket, amit minden telekalakításkor bejegyeztetnek. Egyenlőre úgy tűnik, hogy az útépítés egyetlen kerítést érint majd, amit le kell bontatni, ez az önkormányzat költsége lesz. Tudomása szerint az érintettek nagyon örülnek az útépítésnek, ezért ingyenesen adják át az útépítéshez  szükséges területeket. Végül elmondja, hogy a 112 milliós pályázatba valószínőleg azért nem lehet beemelni az útépítést, mert azt a két önkormányzat közösen finanszírozza.

Brandhuber Ádám

Ő maga is biztos benne, hogy a Határ utca építését a 112 milliós pályázatba nem lehet beemelni, ugyanis az utca túlnyomó része vörösvári közterületern húzódik, de javaslja, hogy zároljanak erre a célra 40 millió forintot a 2017. évi költségvetésből.

P. Révay Gyöngyi

Tudomása szerint az útépítés semmilyen pályázati kitételnek nem felel meg, tehát nem lehet beemelni egyetlen pályázatba sem.

A Képviselő-testület az ötödik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

11/2017.(II.06.) sz. Önk.





H a t á r o z a t 

Pilisszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja a Határ utca megépítését Pilisvörösvár Város Önkormányzata által, ehhez a 2017. évi költségvetésében 40.00.000,- Ft fedezetet biztosít. Felhatalmazza a polgármestert Pilisvörösvár Város Önkormányzatával a pénzeszköz átadási szerződés aláírására 39.000.000,- Ft összeghatárig. 

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

Forrás: 2017. évi költségvetés

6./ Napirend – Nyugdíjas Egyesület kérelme



(írásbeli előterjesztés)

P. Révay Gyöngyi
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy az egyesület húsz éves lesz, ennek alkalmából szeretnének egy nagyszabású rendezvényt maguk és a falu számára, melyhez kérnének 600.000 Ft-ot. Elmondja, hogy az egyesület elsőként adta le előző évi elszámolását és ők azok akik szinte minden rendezvényen, fórumon képviseltetik magukat. Elmondja továbbá, hogy idén is szeretnék megrendezni az előző évekhez hasonlóan a szüreti felvonulást, melyhez 500.000,- forint támogatást kérnének.

Őri Lajos

Emlékezete szerint a tavalyi év óta az ilyen jellegű támogatásokat már nem a testület szavazza meg, hanem a KOIB. Javasolja a kérelmet a bizottság felé tovább delegálni, amúgy pedig véleménye szerint a bizottságnak akkor kellene döntenie a támogatások összegéről, amikor már az összes egyesület kérelmét látja.

Markos Ferenc

Maga részéről támogatja mindkét rendezvényt és örömmel venné, ha az ilyen jellegű kérelmek a testület elé kerülnének a jövőben is, hiszen a KOIB nem rendelkezik akkora költségkerettel, hogy az összes egyesületi támogatás felett rendelkezhessen.

Metzger Rezső

Szerinte a plusz összegekről nem kellene külön elszámolást kérni, hiszen azokat a normál támogatási összeg kiegészítéseként kapnák meg.

P. Révay Gyöngyi

Megfontolásra javasolja, az egyesület által kért 600.000 forint egymillió forintra való kiegészítését, a két összeg közötti különbözet pedig legyen az egyesület munkájának elismerése.

Bodnár Ferenc
Támogatja a javaslatot, ugyanis véleménye szerint a Nyugdíjas Egyesület munkája ezideig amúgy sem volt megfelelő módon elismerve pedig ők azok, akik mindig mindenhol ott vannak.

Brandhuber Ádám

Javasolja, hogy a normál támogatási összegen felül kapjon az egyesület 1.5 millió forintot a szóban forgó két rendezvényre.
A Képviselő-testület a hatodik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

12/2017.(II.06.) sz. Önk.





H a t á r o z a t 

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Nyugdíjas Egyesület kérelmét támogatja, a 2017. évben a szüreti felvonulás megrendezésére 500.000,- Ft összegű támogatást nyújt. A Nyugdíjas Egyesület részére 2017. évben 600.000,- Ft összeget a 20. éves évforduló megrendezésére, 400.000,- Ft összeget működési támogatásként a 2017. évi költségvetésében engedélyez. 

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

Forrás: 2017.évi költségvetés
7./ Napirend – A zártkerti szemétszállítási szerződés meghosszabbítása 2017.III.31-ig 


(írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György
Tájékoztatja a képviselőket, hogy jelenleg március 31-ig van szerződése az Önkormányzatnak a Zöld Bicske Kft-vel. Elmondja, hogy ez a szerződés ugyan nem tartalmazza még a zártkerti ingatlanokon keletkezett szemét elszállítását, azonban várhatóan ez április 1-től változni fog és a teljes hulladékszállítási szegmenst a Zöld Bicske Kft fogja ellátni, így a MAJZSI Kft. szerződése megszüntethetővé válik.

 A Képviselő-testület a hetedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

13/2017.(II.06.) sz. Önk.





H a t á r o z a t 

Pilisszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Majzsi Kft-vel a zártkerti hulladék elszállítására kötött szerződést 2017. március 31-i határozott ideig meghosszabbítja. A szerződéssel kapcsolatosan a Zöld Bicske Kft-vel 2017. március 31-ig megkötendő közszolgáltatási szerződés alapján hozza meg döntését. 

Felelős: polgármester

Határidő: 2017. március 31. 

Őri Lajos képviselő az üléstermet elhagyta, a jelenlévő képviselők száma 6 fő.

8./ Napirend – Parkolóhely megváltásának engedélyezése



(írásbeli előterjesztés)

P. Révay Gyöngyi
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a MŰB a kérelmet tárgyalta, és támogatta.
A Képviselő-testület a nyolcadik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

14/2017.(II.06.) sz. Önk.





H a t á r o z a t 

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Grál Üzenet Alapítvány (2084 Pilisszentiván, Táncsics u. 37.) részére 1 db parkolóhely megváltását engedélyezi. Felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a parkolóhely megváltásának eljárását az alapítvánnyal bonyolítsa le. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 30 nap

9./ Napirend – Tájékoztatás a 2017. évi önkormányzati rendezvények előkészítéséről



(írásbeli előterjesztés)

P. Révay Gyöngyi
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy elég neves csoportokat hívtak meg a rendezvényekre, március 15-re a Misztrál és a Cédrus Táncegyüttest, illetve a Napfordulóra a Balkan Fanatic-ot, a Mystery Gang-et és az A tempo koncert fúvószenekart. Elmondja, hogy idei évben várhatóan kevesebb lesz a Napforduló fellépői költsége, mint tavaly volt.

Metzger Rezső

A tervezetet el tudja fogadni, de kéri, hogy az összes nemzeti és helyi ünnepre legyen összeállítva a költségterv, hogy az bekerülhessen a költségvetésbe.

A Képviselő-testület a kilencedik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

15/2017.(II.06.) sz. Önk.





H a t á r o z a t 

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a 2017. évi költségvetési rendeletében a 2017. évi rendezvényekre az alábbi összegeket különíti el:

2017. március 14. kedd - 500.000 Ft

2017. június 22-23-24. Napforduló – 2.200.000 Ft

2017. augusztus 20. 254.000 Ft

Felhatalmazza a polgármestert a fellépőkkel kötendő szerződések aláírására. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 30 nap
Őri Lajos képviselő az ülésterembe visszaérkezett, a jelenlévő képviselők száma 7 fő.

10./ Napirend – Fúvósfesztivállal kapcsolatos kérelem



(írásbeli előterjesztés)

P. Révay Gyöngyi
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a zenekar kétnapos koncertsorozatot tervez, a Villához, április végére, a 10 éves jubileumuk kapcsán. A rendezvénnyel kapcsolatosan megjegyzi, hogy az 1500 forintos belépőt egy kicsit sokallja, túlzottnak, drágának találja, főleg azért mert Szentivánon emberemlékezet óta minden hasonló rendezvény ingyenes volt. 

A Képviselő-testület a tizedik napirend ügyében 6 igen szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

16/2017.(II.06.) sz. Önk.





H a t á r o z a t 

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a 2017. április 29-30-i Fúvósfesztivált a 2017. évi költségvetésben 2.120.000,- Ft összeggel támogatja a Német Nemzetiségi Önkormányzaton keresztül. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

Forrás: 2017. évi költségvetés

11./ Napirend – A Pilisszentiváni Német Nemzetiségi Óvoda kérelmei 



(írásbeli előterjesztés)

P. Révay Gyöngyi
Tájékoztatja a jelenlévőket, az írásbeli előterjesztés tartalmáról.

Bodnár Ferenc

A maga részéről túl hosszúnak tartja a javasolt nyári zárva tartási időszakot, és mindenképpen indokoltnak tartja a zárva tartás idejére ügyelet biztosítását.

Őri Lajos

A béremelési javaslatot támogatja, de javasolja azt kiterjeszteni a többi intézménye is.

Brandhuberné K. Gyöngyvér

Kéri a képviselőket, hogy támogassák kérelmét mely alapján a dolgozók 10 %-os béremelésben részesülnének (7 % kötelező, +3 %-ról a munkáltató jogosult dönteni). Elmondja, hogy sosem volt még gond a nyári zárásból, senki nem reklamált a négy hetes szünet miatt, hiszen a négy hétből két hét rendszerint arról szól, hogy felújítási munkák zajlanak az óvodában. Kéri a képviselőket, hogy lehetőség szerint még ma döntsenek, hiszen nekik a döntést követően február 15-ig tudatniuk kell a szülőkkel a zárva tartási időszakot, hogy a családok tervezni tudják a nyarukat.

Bodnár Ferenc

Továbbra is azt mondja, hogy a szünet idejére mind az óvodában mind az iskolában ügyeletet kellene tartani.

P. Révay Gyöngyi

A szünettel kapcsolatosan elmondja, hogy azért van az iskolában is minden nyáron három hetes teljes zárás mert az igazgatónak ki kell adnia a szabadságokat a pedagógusoknak. A táborokat is úgy szeretné megoldani ezentúl, hogy ne legyen párhuzamosan több tábor. 
Metzger Rezső

Ha emberileg megoldható, és van valós szülői igény, akkor javasolja, hogy legyen nyári óvodai ügyelet, legalább megőrzési jelleggel, valamelyik csoportszobában, ugyanis a szülők munkahelyi oldaláról nézve egyre szigorodik a szabadság kiadásának és kivételének lehetősége. Javaslatot vár az óvoda részéről, hogy a most elhangzott vélemények alapján, hogyan tudnák ezt az ügyeleti rendszert megoldani.

P. Révay Gyöngyi
Javasolja felvenni a kapcsolatot szomszéd településekkel, ugyanis ha nem érint sok gyereket a hosszú szünet problémája, akkor lehet, hogy a szomszédos óvodák a segítségünkre lehetnének.

Gátas Ernő

Támogatja az óvodavezető kérelmét, de kéri, hogy az óvodavezető dolgozza ki felmerülő iglények esetén a gyerekmegőrzés lehetséges módjait.

A Képviselő-testület a tizenegyedik napirend ügyében az alábbi határozatot hozza, szavazati arányok a határozatok végén találhatóak:

17/2017.(II.06.) sz. Önk.





H a t á r o z a t 

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Pilisszentiváni Német Nemzetiségi Óvodában a nevelő és oktató munkát közvetlenül segítő alkalmazottak részére 10% illetménykiegészítést engedélyez. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

Forrás: 2017. évi költségvetés
Szavazati arány: 7 igen, egyhangú

18/2017.(II.06.) sz. Önk.





H a t á r o z a t 

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Pilisszentiváni Német Nemzetiségi Óvoda nyári zárva tartását 2017. július 24- 2017. augusztus 20. között engedélyezi. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap
Szavazati arány: 5 igen, 1 nem, 1 tartózkodás

12./ Napirend – , Köztisztviselők Napjának kijelölése



(írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a kormány módosította a vonatkozó törvbényt, törölte a Köztisztviselők Napját. Elmondja, hogy minden más hasonló napot meghagytak, de ezt nem, illetve úgy hagyták meg, hogy az önkormányzatnak kell egy rendeletet elfogadni ahhoz, hogy a Köztisztviselők Napját meg lehessen tartani. Elmondja egyúttal, hogy úgy tűnik, hogy az 5000 fős önkormányzatokat az állam le akarja fojtani, úgyhogy kampányt fognak indítani arra vonatkozóan, hogy minél többen jelentkezzenek be Pilisszentivánra. A jelenlegi lakosságszám 4500 fő körüli a, de szerinte laknak itt annyian, hogy ha mindenki, aki itt lakik be is jelentkezne, akkor a település átlépné ezt az 5000 fős határt.

Metzger Rezső

Elmondja, hogy mindennek van másik oldala is, Németországban már harminc éve vannak hasonló együttműködések, település összevonások.

Őri Lajos

Elmondja, hogy ő maga már évekkel ezelőtt javasolta, hogy Solymárhoz hasonlóan járjanak el azokkal szemben, akik itt laknak, de nem jelentkeznek be Pilisszentivánra.
A Képviselő-testület a tizenkettedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

1/2017.(II.07.) sz. Önk.





R e n d e l e t 

A Közszolgálati Tisztviselők Napjáról

Pilisszentiván Önkormányzat Képviselő Testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232/A. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján a következő önkormányzati rendeletet alkotja:
1. § 

A képviselő-testület jelen rendeletben rendelkezik, hogy a Polgármesteri Hivatalban dolgozó köztisztviselők számára a Közszolgálati Tisztviselők Napja, július 1-je, munkaszüneti nap.

2.§

Az 1. §-ban foglaltak alapján keletkező többletköltségek fedezetét az önkormányzat saját bevétele biztosítja, a mindenkori éves költségvetés terhére.

3.§

Jelen rendelet 2017. március 1.-én lép hatályba. 


P. Révay Gyöngyi
dr.Peller György



polgármester
jegyző

13./ Napirend – A pilisszentiváni 677 hrsz.-ú ingatlan adásvétele 



(írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György
Az ÁFA üggyel kapcsolatosan elmondja, hogy csak utólag szereztek tudomást arról, hogy az eladó a Pilisi Parkerdő ugyan ÁFA alany, de az adásvétel után fordított ÁFA fizetés áll fenn, ezért az összeget az Önkormányzatnak kell az állam részére megfizetnie. Az elbirtoklással kapcsolatosan pedig elmondja, hogy a szóban forgó területet az Önkormányzat legkorábban 2021-ben tudta volna elbirtokolni.

Metzger Rezső

A napirenddel kapcsolatos álláspontját írásban megküldte (mellékelve). Nem támogatja az előterjesztést, és a Pilisi Parkerdő álláspontját sem fogadja el, ugyanis eleve utalniuk kellett volna arra, hogy az ár tartalmaz-e ÁFÁ-t vagy sem.

Dr. Peller György

Elmondja, hogy szakjogásszal vizsgáltatták meg az ügyet, amellyel kapcsolatosan semmi féle probléma nem merült fel csupán az ÁFA rendezésének ügye. Erről amint értesült azonnal intézkedett, ezért is került a határozati javaslat a testület elé, amiben muszáj a testületnek ma döntenie.

Képviselő-testület határozat-hozatal nélkül úgy dönt, hogy a napirend tárgyalását zárt ülésen folytatja.

14./ Napirend – Tájékoztatás a polgármester munkabérének változásáról, az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása



(írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György

Elmondja, hogy csupán tájékoztatásul terjesztette elő a napirendet, ugyanis ami a törvény erejével lép életbe, arról a testületnek nem kell döntést hoznia. Elmondja továbbá, hogy az alpolgármester bére a polgármester bérétől függ, az alpolgármester részére adható maximális illetmény összegét az előterjesztés tartalmazza.

Brandhuber Ádám

Kéri, hogy részére a minimális illetmény kerüljön megállapításra.

A Képviselő-testület a tizennegyedik napirend ügyében 6 igen szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

19/2017.(II.06.) sz. Önk.





H a t á r o z a t 

1, Pilisszentiván község Képviselő-testülete tudomásul veszi a polgármesteri illetményről szóló tájékoztatást, miszerint a törvénymódosítás alapján a polgármester bruttó bére 2017. január 1-től 548 440,- Ft. 

2, Pilisszentiván község Képviselő-testülete az alpolgármester tiszteletdíját 2017. január 1-től bruttó 246.800,- Ft-ban állapítja meg. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: azonnal

Forrás: 2017. évi költségvetés

15./ Napirend – Rendezvények engedélyezése 


(írásbeli előterjesztés)

P. Révay Gyöngyi
Röviden tájékoztatja a jelenlévőket az előterjesztés tartalmáról. Elmondja, hogy a Csali Csárda rendezvényei korrektek, nem szoktak zajhatárt átlépni.

Metzger Rezső

Azzal a kiegészítéssel javasolja támogatni a kérelmet, hogy ha megalapozott lakossági panasz érkezik, akkor a hajnalig történő záróra hosszabbítási engedélyt a testület visszavonja

Bodnár Ferenc

További kiegészítést javasol, miszerint tűzijáték csak 22 óra előtt tartható.

A Képviselő-testület a tizenötödik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

20/2017.(II.06.) sz. Önk.





H a t á r o z a t 

Pilisszentiván község Képviselő-testülete Gőry Ede részére a Csali Csárdában 2017. április 22- 2017. augusztus 28. közötti időszakra eső szombatokra a záróra hosszabbítást hajnali 4 óráig engedélyezi. Tűzijáték kizárólag 22.00 óra előtt bonyolítható le. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

16./ Napirend – Pilisi Házak Projekt Bt. kérelme 



(írásbeli előterjesztés)

P. Révay Gyöngyi
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a kérelmet a MŰB tárgyalta és nem támogatta.
Bodnár Ferenc

Javasolja, hogy a kérelem üzleti alapon legyen elbírálva.

Metzger Rezső

Véleménye szerint a szóban forgó területen a Bányász utca - Ságvári utca sarkánál a parkolás teljesen megoldatlan lenne.

P. Révay Gyöngyi

Számára is aggályos, hogy miután 4 ház építéséről van szó, ami nyilván négy családot jelent, hogyan oldanák meg a parkolást ugyanis a Bányász utca a község egyik legszűkebb utcája

Eversné G. Ildikó

Elmondja, hogy ekkora telkeknél a helyi szabályozás szerint két lakás építhető, a parkolást pedig telken belül kell biztosítani. Elmondja továbbá, hogy az egyszerűsített engedélyezési eljárás miatt sajnos a terveket nem ismerik, azok tartalmáról tájékoztatást nem tud adni.

Metzger Rezső

Véleménye szerint, ha ezt a kérelmet most engedélyezik, akkor legalizálnak egy olyan helyzetet, amit nem látnak át 100 %-osan.

Gátas Ernő

Laikus szemmel megítélve nem biztos benne, hogy a beépíthetőségi százalék ebben az esetben nincs túllépve, és az, hogy a helyi építéshatóságnak ennyire nincs rálátása egy ilyen volumenű beruházásra az szerinte elképesztő.

Dr. Peller György

Elmondja, hogy az engedélyezési folyamatra valóban nincs rálátása a helyi építéshatóságnak. Véleménye szerint nem szabad engedélyezni a négy lakásra vonatkozó közműfejlesztési hozzájárulás elengedését, ugyanis ezért a felelősséget a későbbiekben az önkormányzatnak kell viselnie.

A Képviselő-testület a tizenhatodik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

21/2017.(II.06.) sz. Önk.





H a t á r o z a t 

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Pilisi Házak Projekt Bt. kérelmét elutasítja. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

17./ Napirend – Schlick Mérnöki Iroda árajánlata a parkoló fedvénytervének és forgalomtechnikai tervének elkészítésére



(írásbeli előterjesztés)

P. Révay Gyöngyi
Ismerteti az előterjesztés tartalmát elmondja, hogy a Schlick Mérnöki Iroda elkészítette a parkoló terveket. A tervekkel kapcsolatos változtatásokat a múlt hét folyamán a Közútkezelővel átbeszélték. Jó hír, hogy nem kell kivágni nagy fákat a parkoló átrajzolása miatt.
A Képviselő-testület a tizenhetedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

22/2017.(II.06.) sz. Önk.





H a t á r o z a t 

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Schlick Mérnöki Iroda a parkoló fedvénytervének Bruttó 626.110,- Ft összegben, és forgalomtechnikai tervének elkészítésére bruttó 496.570,- Ft összegben adott árajánlatokat elfogadja. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

18./ Napirend – Rendelet alkotás az átmeneti gazdálkodásról



(írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György
Elmondja, hogy azért nem volt az átmeneti gazdálkodásról külön határozat decemberben, mert a költségvetési rendeletbe volt beépítve, hogy az átmeneti időszakra az átmeneti rendelkezések vonatkoznak.

2/2017.(II.07.) sz. Önk.





R e n d e l e t 

a község 2017. évi átmeneti gazdálkodásáról 

A Képviselő-testület az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 25.§ (1) bekezdésében foglaltak alapján Pilisszentiván Község Önkormányzatának 2017. évi átmeneti gazdálkodásáról az alábbi rendeletet alkotja:

1.§

A Képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat bevételeit a hatályos jogszabályi keretek között beszedje és kiadásait - külön eljárás nélkül - az előző évi kiadási előirányzatokon belül folytatólagosan teljesítse alábbiak szerint.

2.§

(1) Az önkormányzat felügyelete alá tartozó költségvetési intézmények és működési feladatok 2017. évi működési kiadásainak finanszírozása az átmeneti gazdálkodás időszakában az előző évi eredeti kiadási előirányzatokon belül, időarányosan történhet. Az átmeneti gazdálkodás időszakában finanszírozható továbbá az előző évi bérintézkedések tárgyévi kötelezettsége is.

(2) A 2017. január 1-től esedékes, kizárólag jogszabályban foglaltakon alapuló bérintézkedések a költségvetési intézmények és feladatok dolgozóit érintően az átmeneti gazdálkodás időszakában végrehajthatók.

(3) Az eseti önkormányzati támogatás csak a Képviselő-testület külön döntése alapján folyósítható, kivéve a Szociális bizottság hatáskörébe utalt szociális jellegű kifizetéseket.

3.§

Az átmeneti gazdálkodás időszakában

(1) az önkormányzat 2016. évi költségvetésében szereplő beruházási, felújítási, rekonstrukciós feladatokra kifizetések a 2016. évre jóváhagyott előirányzatok maradványain belül teljesíthetők a már megkötött szerződések pénzügyi áthúzódásainak megfelelően.

(2) a folyamatban lévő, több éves pénzügyi kihatással járó, pályázathoz kapcsolódó feladatok tárgyévi ütemére kifizetések a korábbi években vállalt kötelezettségnek megfelelően teljesíthetők.

4.§

A 2017. évi költségvetési rendelet megalkotásáig új működtetési, beruházási, felújítási feladat nem indítható, azokra kötelezettség a Képviselő-testület hozzájárulása nélkül nem vállalható.

5.§

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a jogszabályokon vagy korábban megkötött szerződéseken alapuló, illetve a Képviselő-testület által korábban elhatározott, pénzügyi kihatással járó intézkedéseket a 2017. évi költségvetési rendelet megalkotása előtt megtegye, Önkormányzat 2016 évi költségvetéséről szóló, 2/2016. (III.08.) számú rendeletében foglalt végrehajtási rendelkezésekre is tekintettel.

6.§

Az új költségvetési rendeletbe az átmeneti gazdálkodás időszakában teljesített kiadásokat és beszedett bevételeket be kell illeszteni.

7.§

Ez a rendelet 2017. január 1-jén lép hatályba, rendelkezéseit a 2017. évi költségvetési rendelet hatályba lépéséig lehet alkalmazni.
	Poppréné Révay Gyöngyi
	
	Dr. Peller György

	Polgármester
	
	Jegyző


19./ Napirend – Zöldkeret meghatározása a 2017 évi költségvetésben



(írásbeli előterjesztés)

Brandhuber Ádám
Indítványozza a zöldkeret 0,5 %-ról 2 %-ra történő felemelését, ugyanis ezt a keretet eddig is minden évben túllépték. Elmondja, hogy ezzel az emeléssel a hivatal az adott zöldkerettel kapcsolatos kérésekre könnyebben tudna operatívan reagálni.
Metzger Rezső

Részben támogatja az indítványt, de ilyen magas fix százalékot nem tenne a költségvetésbe, hiszen ez közel 10 millió forintot jelent. Támogatja a fél százalék megemelését, de a két százalékot sokallja.
Brandhuber Ádám

Elmondja, hogy a 0.5 % tavaly 1.6 millió forintot jelentet. Szerinte ez a mostani 2 %-ra történő emelés demonstrálná az önkormányzat zöld irányú elkötelezettségét. 
Gátas Ernő

Számszerűségi alapon sokallja az összeget, szerinte a duplázás, az 1 %-ra történő emelés  elegendő lenne.

P. Révay Gyöngyi

Módosító javaslata 1,5 %. Jelzi azonban, hogy azt a virágosítási rendszert, ami eddig szokásban volt, nem tartja jónak, ugyanis a lakosság részére ingyenesen átadott virágpalántáknak csak igen kis hányadát lehetett viszont látni a közterületeken.

A Képviselő-testület a tizenkilencedik napirend ügyében 4 igen és 3 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza:

23/2017.(II.06.) sz. Önk.





H a t á r o z a t 

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a 2017. évi költségvetésben a zöldkeretet a tervezett bevétel 2%-ra emeli. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

Miután a nyilvános ülésen több napirend, bejelentés, kérdés, hozzászólás nem volt a képviselők zárt ülésen folytatták a napirendek tárgyalását.

P. Révay Gyöngyi






Dr. Peller György
polgármester







jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Gátas Ernő







Őri Lajos
képviselő







képviselő
  2/Z/2017.


JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2017. február 6-án 11.50 
ÓRAKOR MEGTARTOTT ZÁRT ÜLÉSÉRŐL.

Az ülésen jelen vannak:

	P. Révay Gyöngyi
	Polgármester

	Brandhuber Ádám
	Képviselő 

	Gátas Ernő
	Képviselő 

	Őri Lajos
	Képviselő

	Metzger Rezső
	Képviselő

	Markos Ferenc
	Képviselő

	Bodnár Ferenc
	Képviselő

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	Meghivottként jelen:
	

	Dr. Peller György
	Jegyző 

	
	

	
	


20./ Napirend – Szociális hatósági ügyek
(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a huszadik napirend ügyében az alábbi határozatot hozza, szavazati arányok a határozatok végén találhatóak:

24/2016.(II.06.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete Huber Mária, 2084 Pilisszentiván, István akna 9. szám alatti lakos részére 100.000,- Ft összegű szociális visszatérítendő kölcsönt engedélyez.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

Forrás: 2017. évi költségvetés
Szavazati arány: 6 igen, 1 tartózkodás
25/2016.(II.06.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete Gátas Erzsébet, 2084 Pilisszentiván, Szabadság út 86. szám alatti lakos részére 250.000,- Ft összegű egyszeri rendkívüli szociális támogatást nyújt.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

Forrás: 2017. évi költségvetés
Szavazati arány: 7 igen, egyhangú

26/2016.(II.06.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete Kreisz Anett, 2084 Pilisszentiván, Szabadság út 223. szám alatti lakos részére 500.000,- Ft összegű egyszeri rendkívüli szociális támogatást nyújt.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

Forrás: 2017. évi költségvetés
Szavazati arány: 7 igen, egyhangú

21./ Napirend – Pilisszentivánért emlékérem javaslatok

 (írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a huszonegyedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatokat hozza:

27/2017.(II.06.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete Ulicsnik Gyuláné és Ulicsnik Gyula részére, valamint Harnisch Ákos részére Pilisszentivánért emlékérmet adományoz.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 2017. március 15.

13./ Napirend – A pilisszentiváni 677 hrsz.-ú ingatlan adásvétele 



(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a tizenharmadik napirend ügyében 4 igen, 1 nem szavazattal és 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

28/2017.(II.06.) sz. Önk.





H a t á r o z a t 

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a pilisszentiváni 677. hrsz.-ú ingatlan megvásárlása után 1.660.500,- Ft ÁFA összeget a 2017. évi költségvetésében szerepeltet. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

Forrás: 2017. évi költségvetés

Miután a zárt ülésen több napirend, bejelentés, kérdés, hozzászólás nem volt P. Révay Gyöngyi polgármester az ülést 12.30 órakor bezárta.

P. Révay Gyöngyi






Dr. Peller György
polgármester







jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Gátas Ernő







Őri Lajos
képviselő







képviselő
